
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/345/2022 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 

z 2022 r. poz. 583 poz. 655, poz. 1079) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2022 rok w sposób następujący:  

1) Zmianę w dochodach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmianę w dochodach zleconych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianę w wydatkach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianę w wydatkach zleconych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmianę w planie nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6) Zmianę w planie dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Zmianę w planie dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8) Zmianę w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) Zmianę w planie dochodów budżetu Gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 

9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 6.208.421,57 zł, 

który zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem oraz wolnymi środkami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1229



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

 

 Małgorzata Płóciennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1229



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 
6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa   122 401,32    0,00    506,00   122 907,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   120 090,72    0,00    506,00   120 596,72 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00    76,00    76,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00    430,00    430,00 

750   Administracja publiczna   3 500,34    0,00   164 940,00   168 440,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00   164 940,00   164 940,00 

 75095  Pozostała działalność   1 898,89    0,00   164 940,00   166 838,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00   164 940,00   164 940,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorzadu terytorialnego 

   0,00    0,00   164 940,00   164 940,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
 6 286 758,00    0,00   193 419,60  6 480 177,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

  630 031,00    0,00   80 000,00   710 031,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   541 100,00    0,00   80 000,00   621 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 2 250 562,00    0,00   100 000,00  2 350 562,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 073 964,00    0,00   100 000,00  1 173 964,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   181 920,00    0,00   13 419,60   195 339,60 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   7 870,00    0,00   13 419,60   21 289,60 

758   Różne rozliczenia  10 129 715,00    0,00   207 813,83  10 337 528,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 307 571,00    0,00   171 247,00  5 478 818,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 307 571,00    0,00   171 247,00  5 478 818,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   36 566,83   36 566,83 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   11 729,83   11 729,83 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
   0,00    0,00   24 837,00   24 837,00 

852   Pomoc społeczna   291 159,00    0,00   2 688,00   293 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   3 995,00    0,00   2 688,00   6 683,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   2 688,00   2 688,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   272 972,00    0,00   62 216,00   335 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  130 200,00    0,00    0,00   130 200,00 

 85395  Pozostała działalność   272 972,00    0,00   62 216,00   335 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  130 200,00    0,00    0,00   130 200,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  142 772,00    0,00   62 216,00   204 988,00 

bieżące razem:  21 655 788,92    0,00   631 583,43  22 287 372,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  130 200,00    0,00   164 940,00   295 140,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność    0,00    0,00   116 520,00   116 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   116 520,00   116 520,00 

  6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
   0,00    0,00   116 520,00   116 520,00 

926   Kultura fizyczna   427 500,00    0,00   100 000,00   527 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 92601  Obiekty sportowe    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00   100 000,00   100 000,00 

majątkowe razem:   427 500,00    0,00   216 520,00   644 020,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  22 083 288,92    0,00   848 103,43  22 931 392,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  130 200,00    0,00   164 940,00   295 140,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1229



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zlecone 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie    0,00    0,00   39 302,00   39 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

   0,00    0,00   39 302,00   39 302,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

   0,00    0,00   39 302,00   39 302,00 

bieżące razem:  5 427 370,69    0,00   39 302,00  5 466 672,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  5 427 370,69    0,00   39 302,00  5 466 672,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1229



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą   50 400,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 400,00   39 400,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   608 000,00   103 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   505 000,00   505 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   658 400,00   114 000,00   114 000,00    0,00   114 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   544 400,00   544 400,00    0,00    0,00    0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   505 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   505 000,00   505 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   505 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   505 000,00   505 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą   39 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 400,00   39 400,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   103 000,00   103 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   142 400,00   103 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 400,00   39 400,00    0,00    0,00    0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą   360 600,00   360 600,00   360 600,00    0,00   360 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   48 136,48   48 136,48   48 136,48    0,00   48 136,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   408 736,48   408 736,48   408 736,48    0,00   408 736,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą   360 600,00   360 600,00   360 600,00    0,00   360 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   48 136,48   48 136,48   48 136,48    0,00   48 136,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   408 736,48   408 736,48   408 736,48    0,00   408 736,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  3 001 500,00   306 500,00   306 500,00    0,00   306 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 695 000,00  2 695 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   113 000,00   81 000,00   81 000,00    0,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 094 500,00   367 500,00   367 500,00    0,00   367 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 727 000,00  2 727 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  2 487 000,00   112 000,00   112 000,00    0,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 375 000,00  2 375 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   62 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 549 000,00   142 000,00   142 000,00    0,00   142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 407 000,00  2 407 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą   314 500,00   194 500,00   194 500,00    0,00   194 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   333 500,00   213 500,00   213 500,00    0,00   213 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą   921 570,00   230 570,00   230 570,00    0,00   230 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 000,00   691 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   948 570,00   257 570,00   257 570,00    0,00   257 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 000,00   691 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą   921 570,00   230 570,00   230 570,00    0,00   230 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 000,00   691 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   948 570,00   257 570,00   257 570,00    0,00   257 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 000,00   691 000,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  5 129 498,89  5 129 498,89  4 914 998,89  4 248 498,89   666 500,00    0,00   214 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  91 708,18 -  91 708,18 -  87 228,18 -  67 228,18 -  20 000,00    0,00 -  4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   183 100,00   183 100,00   146 700,00   1 000,00   145 700,00    0,00   19 400,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 220 890,71  5 220 890,71  4 974 470,71  4 182 270,71   792 200,00    0,00   229 420,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą   107 000,00   107 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   112 000,00   112 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą  4 715 600,00  4 715 600,00  4 685 100,00  4 246 600,00   438 500,00    0,00   30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  67 228,18 -  67 228,18 -  67 228,18 -  67 228,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   131 700,00   131 700,00   125 700,00   1 000,00   124 700,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 780 071,82  4 780 071,82  4 743 571,82  4 180 371,82   563 200,00    0,00   36 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1229



 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą   267 898,89   267 898,89   183 898,89   1 898,89   182 000,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  24 480,00 -  24 480,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00 -  4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   26 400,00   26 400,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00   8 400,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   269 818,89   269 818,89   164 898,89   1 898,89   163 000,00    0,00   87 920,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą   822 343,00   458 343,00   456 843,00    0,00   456 843,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   364 000,00   364 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   271 300,00   21 300,00   21 300,00    0,00   21 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 091 643,00   477 643,00   476 143,00    0,00   476 143,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   614 000,00   614 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą   601 343,00   241 343,00   239 843,00    0,00   239 843,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   360 000,00   360 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   264 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   863 343,00   253 343,00   251 843,00    0,00   251 843,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   610 000,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą   147 000,00   147 000,00   147 000,00    0,00   147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 300,00   7 300,00   7 300,00    0,00   7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   154 300,00   154 300,00   154 300,00    0,00   154 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą   181 320,00   181 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   181 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   231 320,00   231 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   231 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą   181 320,00   181 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   181 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   231 320,00   231 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   231 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   115 000,00   115 000,00   115 000,00    0,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   577 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 000,00   577 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   692 000,00   115 000,00   115 000,00    0,00   115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 000,00   577 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75809  
Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   577 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 000,00   577 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   577 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 000,00   577 000,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą  8 618 179,77  8 312 396,77  8 020 996,77  6 291 495,00  1 729 501,77    0,00   291 400,00    0,00    0,00    0,00   305 783,00   305 783,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  52 669,36 -  52 669,36 -  52 669,36 -  51 669,36 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   615 400,36   455 400,36   405 260,79   287 410,79   117 850,00    0,00   22 199,57   27 940,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00   120 000,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 180 910,77  8 715 127,77  8 373 588,20  6 527 236,43  1 846 351,77    0,00   313 599,57   27 940,00    0,00    0,00   465 783,00   465 783,00   120 000,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  5 859 686,55  5 553 903,55  5 336 903,55  4 676 227,55   660 676,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00   305 783,00   305 783,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 743,00 -  15 743,00 -  15 743,00 -  14 743,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   461 719,17   301 719,17   264 483,07   172 683,07   91 800,00    0,00   9 296,10   27 940,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00   120 000,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 305 662,72  5 839 879,72  5 585 643,62  4 834 167,62   751 476,00    0,00   226 296,10   27 940,00    0,00    0,00   465 783,00   465 783,00   120 000,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą   966 788,88   966 788,88   923 688,88   654 958,88   268 730,00    0,00   43 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  26 226,36 -  26 226,36 -  26 226,36 -  26 226,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   117 881,49   117 881,49   106 207,53   87 157,53   19 050,00    0,00   11 673,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 058 444,01  1 058 444,01  1 003 670,05   715 890,05   287 780,00    0,00   54 773,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą   293 196,40   293 196,40   281 496,40   260 166,40   21 330,00    0,00   11 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 900,00 -  8 900,00 -  8 900,00 -  8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 097,79   17 097,79   17 091,39   10 091,39   7 000,00    0,00    6,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   301 394,19   301 394,19   289 687,79   261 357,79   28 330,00    0,00   11 706,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą   582 000,00   582 000,00   582 000,00   373 200,00   208 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   580 200,00   580 200,00   580 200,00   371 400,00   208 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą   41 732,43   41 732,43   41 732,43   26 588,12   15 144,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 302,17   1 302,17   1 217,01   1 217,01    0,00    0,00    85,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   43 034,60   43 034,60   42 949,44   27 805,13   15 144,31    0,00    85,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą   355 200,51   355 200,51   341 600,51   300 354,05   41 246,46    0,00   13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 399,74   17 399,74   16 261,79   16 261,79    0,00    0,00   1 137,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   372 600,25   372 600,25   357 862,30   316 615,84   41 246,46    0,00   14 737,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą   630 170,00   495 170,00   495 170,00    0,00   495 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 419,60   50 419,60   50 419,60    0,00   50 419,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   640 589,60   545 589,60   545 589,60    0,00   545 589,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą   52 370,00   52 370,00   52 370,00    0,00   52 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 419,60   13 419,60   13 419,60    0,00   13 419,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   65 789,60   65 789,60   65 789,60    0,00   65 789,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1229



 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą   572 800,00   437 800,00   437 800,00    0,00   437 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   569 800,00   474 800,00   474 800,00    0,00   474 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 195 587,86  1 195 587,86   960 948,86   464 797,00   496 151,86    0,00   234 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 630,00   4 630,00    150,00    0,00    150,00    0,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 200 217,86  1 200 217,86   961 098,86   464 797,00   496 301,86    0,00   239 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   3 995,00   3 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 630,00   4 630,00    150,00    0,00    150,00    0,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 625,00   8 625,00    150,00    0,00    150,00    0,00   8 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą   272 972,00   272 972,00    772,00    645,66    126,34    0,00   142 000,00   130 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   62 216,00   62 216,00    56,00    56,00    0,00    0,00   62 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   335 188,00   335 188,00    828,00    701,66    126,34    0,00   204 160,00   130 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą   272 972,00   272 972,00    772,00    645,66    126,34    0,00   142 000,00   130 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   62 216,00   62 216,00    56,00    56,00    0,00    0,00   62 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   335 188,00   335 188,00    828,00    701,66    126,34    0,00   204 160,00   130 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą  2 677 430,00  2 279 430,00  2 279 430,00   60 700,00  2 218 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   398 000,00   398 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   90 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 757 430,00  2 344 430,00  2 344 430,00   60 700,00  2 283 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 000,00   413 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą   209 880,00   199 880,00   199 880,00    0,00   199 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   224 880,00   199 880,00   199 880,00    0,00   199 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą   658 000,00   320 000,00   320 000,00    0,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 000,00   338 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   733 000,00   395 000,00   395 000,00    0,00   395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 000,00   338 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  1 069 900,00  1 069 900,00   305 900,00    0,00   305 900,00   764 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   222 130,50   203 630,50   148 630,50    0,00   148 630,50   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 292 030,50  1 273 530,50   454 530,50    0,00   454 530,50   819 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą   306 800,00   306 800,00    0,00    0,00    0,00   306 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   321 800,00   321 800,00    0,00    0,00    0,00   321 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   313 100,00   313 100,00   305 900,00    0,00   305 900,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   167 130,50   148 630,50   148 630,50    0,00   148 630,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   480 230,50   461 730,50   454 530,50    0,00   454 530,50   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 500,00   18 500,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą  1 199 000,00   163 000,00   91 000,00    0,00   91 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 036 000,00  1 036 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 216 000,00   180 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 036 000,00  1 036 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą   163 000,00   163 000,00   91 000,00    0,00   91 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   180 000,00   180 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  26 416 858,52  20 752 675,52  18 624 076,52  11 083 053,55  7 541 022,97   836 000,00   981 079,00   130 200,00    0,00   181 320,00  5 664 183,00  5 664 183,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  226 377,54 -  186 377,54 -  181 897,54 -  118 897,54 -  63 000,00    0,00 -  4 480,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  2 949 332,94  1 391 832,94  1 133 653,37   288 466,79   845 186,58   55 000,00   108 239,57   44 940,00    0,00   50 000,00  1 557 500,00  1 557 500,00   120 000,00    0,00    0,00 

po zmianach  29 139 813,92  21 958 130,92  19 575 832,35  11 252 622,80  8 323 209,55   891 000,00  1 084 838,57   175 140,00    0,00   231 320,00  7 181 683,00  7 181 683,00   120 000,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1229



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Zlecone 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 302,00   39 302,00   39 302,00    390,05   38 911,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 302,00   39 302,00   39 302,00    390,05   38 911,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 302,00   39 302,00   39 302,00    390,05   38 911,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 302,00   39 302,00   39 302,00    390,05   38 911,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  4 149 094,00  4 149 094,00   155 507,20   127 254,35   28 252,85    0,00  3 993 586,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   675,13 -   675,13 -   675,13 -   272,00 -   403,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    675,13    675,13    675,13    675,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 149 094,00  4 149 094,00   155 507,20   127 657,48   27 849,72    0,00  3 993 586,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą  2 291 986,00  2 291 986,00   7 540,20   5 535,20   2 005,00    0,00  2 284 445,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   675,13 -   675,13 -   675,13 -   272,00 -   403,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    675,13    675,13    675,13    675,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 291 986,00  2 291 986,00   7 540,20   5 938,33   1 601,87    0,00  2 284 445,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  5 427 370,69  5 427 370,69   600 403,89   206 581,55   393 822,34    0,00  4 826 966,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   675,13 -   675,13 -   675,13 -   272,00 -   403,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 977,13   39 977,13   39 977,13   1 065,18   38 911,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 466 672,69  5 466 672,69   639 705,89   207 374,73   432 331,16    0,00  4 826 966,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1229



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 544 400,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 505 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 

 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Prażmów 505 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 39 400,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 400,00 

 
   Rozbudowa sieci wodociągowej Burzenin poprzez wbudowanie regulatora ciśnienia 39 400,00 

 600   Transport i łączność 2 727 000,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 

 

   

Pomoc finansowa dla województwa Łódzkiegona rozbudowę skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej Nr 480 z drogą powiatową Nr 1704E i drogą gminną Nr 114214E w 

miejscowosci Burzenin 

200 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 407 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 000,00 

 
   Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg na osiedlu w m. Strumiany 60 000,00 

 
   

Opracownie dokumentacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1708E Witów - 
Prażmów - granica gminy 

40 000,00 

 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Będków 900 000,00 

 
   Przebudowa dróg gminnych nr 114222E (ul. Rynek) i 114219E (ul. Krótka) 1 380 000,00 

 
   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  27 000,00 

  60095  Pozostała działalność 120 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

 
   Zakup agregatu prądotwórczego mobilnego 70 000,00 

 
   Zakup busa osobowego 50 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 691 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 691 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 000,00 

 
   Budowa placu zabaw w m. Niechmirów 60 000,00 

 
   Przebudowa budynku gminnego w m. Wolnica Niechmirowska (po byłym PGR) 210 000,00 

 
   Termomodernizacja budynku gminnego przy ul. Polnej 19 421 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614 000,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

4 000,00 

 
   

Dofinansowanie na realizację dokumentacji technicznejj przebudowy siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Sieradzu 
4 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 610 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1229



 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
610 000,00 

 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu średniego ratowniczo - gaśniczego wraz z 

wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabówce 
550 000,00 

 
   

Dotacja dla OSP Burzenin na Termomodernizację budynku OSP z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii 

60 000,00 

 758   Różne rozliczenia 577 000,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 577 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

577 000,00 

 
   

Dotacja celowa na modernizację ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów 

ewidencyjnych: Prażmów i Witów 
95 000,00 

 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drogi 

Złoczew - Burzenin 
482 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 465 783,00 

  80101  Szkoły podstawowe 465 783,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 783,00 

 
   

Labolatoria przyszłości - zakup wyposażenia sla Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Baltazara 

Pstrokońskiego w Burzeninie 
36 783,00 

 
   Labolatoria przyszłości - zakup wyposażenia sla Szkoły podstawowej w Waszkowskiem 24 000,00 

 

   

Proprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Burzenin poprzez utworzenie miasteczka 

ruchu drogowego na terenie Zespołu Szkół w Burzeninie oraz montaż wyświetlacza 
prędkości przy przejściu dla pieszych  

45 000,00 

 
   Zmiana poszycia dachowego na budynku szkoły podstawowej przy ul. Polnej 5 240 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

 
   Utworzenie sieci komputerowej dla Zespołu Szkół w Burzeninie 120 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 95 000,00 

  85195  Pozostała działalność 95 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

 
   

Zakup wyposażenia gabinetu stomatologicznego dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Burzeninie 

95 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 413 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 

 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 000,00 

 
   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  25 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 
   Zakup samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami 50 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 338 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 000,00 

 
   Budowa linii oświetlenia ulicznego w m. Ręszew, Waszkowskie 320 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w m. Tyczyn i 

Kamionka 
18 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00 

  92195  Pozostała działalność 18 500,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 

 
   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 18 500,00 

 926   Kultura fizyczna 1 036 000,00 

  92695  Pozostała działalność 1 036 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1229



 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 000,00 

 
   

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej z siłownią 

zewnętrzną  
1 036 000,00 

   

 Razem 7 181 683,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1229



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 Dotacje z budżetu gminy 

 podmiotom należącym i nienależącym  

 do sektora finansów publiczncyh 

      

      

 zadania bieżące    

 
Dział Rozdział Treść 

  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 6 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  
 

 
921 92109 Gminny Dom Kultury w Burzeninie 440 000,00 

 

 
921 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Burzeninie 
321 800,00 

 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 
 

 
921 92120 

Prace konserwatorskie, 

restauratorskie przy zabytkach 
 

50 000,00 

 
921 92195 

Kultywowanie tradycji i zwyczajów 

lokalnych 
 

7 200,00 

 
926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej  
 

72 000,00 

 
Ogółem 761 800,00 129 200,00 

      

      

 zadania majątkowe    

 
Dział Rozdział Treść 

  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 6 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 
 

 

600 60013 

Pomoc finansowa dla Województwa 

Łódzkiego na budowę ronda w 

Burzeninie 
 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1229



 

758 75809 

Dotacja celowa na modernizację 

ewidencji gruntów i budynków na 

obszarze obrębów ewidencyjnych: 

Prażmów i Witów 

 

95 000,00 

 

758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Powiatu Sieradzkiego na 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1705E Złoczew - Burzenin na 

odcinku od km 12+300 do km 

17+545 
 

482 000,00 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 
 

 
754 75412 

Dotacja celowa na zakup samochodu 

średniego ratowniczo - gaśniczego 

wraz z wyposażeniem dla OSP w 

Grabówce 
 

550 000,00 

 

Dotacja dla OSP Burzenin na 

Termomodernizację budynku OSP z 

wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii  

 60 000,00 

 
900 90001 

Dotacja na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
25 000,00 

 
Ogółem 

 1 412 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1229



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków 

Funduszu Pomocy Ukrainie 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Kwota 

750 75095 0970 1.898,89 

754 75495 2700 147.000,00 

758 75814 2700 24.837,00 

852 85295 2700 3.995,00 

853 85395 2700 204.988,00 

855 85502 2700 2.000,00 

Razem: 384.718,89 

  

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Kwota 

750 75095 4010 1.591,30 

4110 272,15 

4120 35,44 

754 75495 4210 90.000,00 

4260 13.000,00 

4270 5.000,00 

4300 35.000,00 

4520 4.000,00 

801 80101 4110 3.569,08 

4120 509,16 

4790 20758,76 

852 85295 3110 3.995,00 

853 85395 3110 204.160,00 

4010 575,42 

4110 111,66 

4120 14,58 

4210 126,34 

855 85502 3110 2.000,00 

Razem: 384.718,89 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1229



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  7 199 365,32 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 687 357,29 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 565 350,03 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 900 000,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 046 658,00 

 
Rozchody ogółem:  990 943,75 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 990 943,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1229



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/345/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie  

przeciwdziałania narkomanii na 2022 rok 
 

 

Dochody Wydatki 

Z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

 851 

 

756 

85154 

 

75618 

0480 

 

0270 

75.000,00 

 

21.289,60 

W tym na: 

- wydatki związane z  realizacją 

statutowych zadań 

851 85154 94.289,60 

 

 

65.789,60 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 

750 

 

75023 28.500,00 

 

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 5.000,00 

W tym: 

- wydatki związane z  realizacją 

statutowych zadań 

  5.000,00 

Ogółem 96.289,60 Ogółem 99.289,60 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1229


		2023-02-14T12:47:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




